
DODATEK č. 6
ke Smlouvě na prováděni úklidů BD v Brně-Lišni uzavřenou dne 04. 05. 2020 (dálejen „dodatek")

1.
Smluvní strany

Statutární město Brno, městská část Brno-Líšcň
se sídlem: Jírova 2, 62S 00 Brno
IČO: 44992785

osoba oprávněná jednat za objednatele: Mgr. Břetislav Štefan, starosta
kontaktní osoby:

- ve věcech smluvních: Mgr. Bc. Oldřich Dryšl,
- ve věcech technických: Naděžda Králíková, vedoucí domovnictví a úklid,

bankovní spojení: KB Brno-město,

(dále jen „objednatel" nebo „zadavatel" na straně jedné)

a

CLEANCAT s. r. o.
se sídlem: Keramická 602/19, Hrušov, 711 00 Ostrava
zastoupeným: Roman Gebauer. jednatel společnosti
IČO: 29453810
DIČ: CZ29453810

bankovní spojení: č. ú.:
datová schránka: t6rky
kontaktní osoby:

- ve věcech smluvních: Robcit Spurný,
kontakt na přijeti objednávky:
Robert Spurný, tel.:
Petr Rehanek, vedoucí zakázky, tel.: 603253244, e-mail:
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeného KS v Ostravě, pod sp. zn. C54594

(dále jen „poskytovatel" na straně druhé)
(společně také jako „smluvní strany")

ir.
Preambule

Dne 04. 05. 2020 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami podepsána smlouva
na provádění úklidů BD v Brně-Líšni (dále jen jako „smlouva"). Tento dodatek se uzavírá
v souladu s či. VI. odst. 6.10 písem, b), c) smlouvy a čl. XII. odst. 12.7 smlouvy', z důvodu
zvýšení inflace o více než 2 % (průměrná roční míra inflace v roce 2022 činila 15,1 %, zdroj:
httpsV/www.czso.cz/csu/czso/mira_inilace) a zvýšení sazby minimální mzdy (s účinností od
1. ledna 2023 se zvyšuje základní sazba minimální mzdy o 1.100, - Kč za měsíc na 17.300, -
Kč, resp. o 7.40 Kč za hodinu na 103,80 Kč). Dodatkem č. 6 je dále splněna oznamovací
povinnost poskytovatele, který tímto informuje o změně názvu obchodní společnosti.

2.1

1/3



III.
3.1 V souladu s či. VI. odst. 6.10 písem, b) a c), se smluvní strany dohodly na změně čl. 
VI s názvem Cena za služby, odst. 6.2 takto:

6.2 Úhrada plnění této smlouvy je rozdělena na měsíční paušální platbu, která zahrnuje pravidelné 

služby a na mimořádné služby, které budou hrazeny příslušnou sazbou za měrné jednotky dle 
skutečně poskytnutého množství, na základě písemné objednávky.

Paušální cena za pravidelný úklid činí celkem:

PRAVIDELNÝ' ÚKLID

MJ CENA BEZ DPH***

Cena celkem*
95 BD**/1 měsíc 195.461, 71 Kč

Cena za mimořádný úklid činí celkem:

MIMOŘÁDNÝ ÚKLID

Druh práce MJ CENA BEZ DPH***

- drhnutí chodeb, schodů a
odpočívadel, vstupů do domu_______
- úklid okolí domti od různého odpadu
a cigaretových nedopalků__________
- úklid ploch znečištěných po 
živelných pohromách a haváriích 
medií

1 podlaží
76,21 Kč

1 m2
1,20 Kč

1 hodina práce/1 pracovník
250,40 Kč

- úklid po malířských, zednických a
jiných obdobných pracích, které se 
projeví znečištěním společných 
prostor_________________ ______
- odstranění grafity

I hodina práce/l pracovník

250.40 Kč

1 hodina práce/l pracovník 968.92 Kč
- mimořádný úklid o svátcích, ve 
dnech pracovního klidu 
s bezodkladným nástupem 
v nejbližším pracovním čase (6:00 
hod.-22:00 hod.)

1 hodina práce/l pracovník

250,40 KČ

- zimní úklid 1 BD/1 měsíc
279,79 Kč

* Uvedená měsíční sazba zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním služeb, tj. doprava, stravné, 
materiál a výrobky, četnost provádění těchto služeb je blíže upravena v Příloze č. 2 - Technická 
zpráva této smlouvy.
**■ bytový dům (zkratka BD), seznam bytových domů je blíže uveden v Příloze č. 1 - Seznam 
bytových domů této smlouvy.
*** Poskytovatel se zavazuje fakturovat výši sazby daně za odvedené služby na základě platné a 
účinné legislativy zejm. zákon č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.

2/3



IV.
4.1 V souladu s čl. II. odst. 2. 2 smlouvy oznamuje poskytovatel změnu v názvu obchodní
společnosti a objednatel toto bere tímto na vědomí.

Původní název:
HPF CleanC-at s.r.o.
zapsáno 1. července 2013
vymazáno 13. prosince 2022

Nový název:
CLEANCAT s.r.o.
zapsáno 13. prosince 2022

V.
5.1 Ostatní ujednání smlouvy' zůstávají v platnosti v nezměněné podobě.

VI.
6.1 Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek se uzavírá v písemné formě a bude
podepsán elektronickým podpisem jednajících osob použitím elektronického podpisu v
souladu s nařízením elDAS (EU) č. 910/2014 a příslušnými právními předpisy v oblasti
elektronického podpisu, a to v jednom nebo více stejnopisech, z nichž každý bude považován
za originál.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti
nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Uveřejnění zajistí objednatel.

Tento dodatek byl schválen Radou MČ Brno-Líšeň na XI./5. schůzi konané dne 13.

6.2

6.3
02.2023.

V Brně dne V Brně dne

Mgr.
Břetislav
Štefan

Digitálně podepsal Roman Gebauer
DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-29453810,
o=CLEANCAT s.r.o., ou=772,
cn=Roman Gebauer, sn=Gebauer,
givenName=Roman,
serialNumber=P2G4931
Datum; 2023.02,14 15:14:56+0VOD'

Roman
Gebauer

Digitálně podepsal
Mgr. Břetislav Štefan
Datum: 2023.02.14
13:44:38+01'00'

objednatel poskytovatel

3/3


